GE MR User ’s Meeting 2016   GE MR User ’s Meeting 2016  GE MR User ’s Meeting 2016

GE MR User ’s Meeting 2016    GE MR User ’s Meeting 2016  GE MR User ’s Meeting 2016

第71回神奈川GE MR User ’s Meeting開催のご案内

拝啓
青葉の候、ますますご繁栄の事とお喜び申し上げます。この度、第71回神奈川GE MR
UMを下記の日程にて開催する運びとなりました。皆様お誘い合わせの上、ご出席賜り
ますようよろしくお願い申し上げます。
                敬具
                                    2016年 6月吉日

神奈川 GE MR UM世話人代表 五十嵐 太郎

・日時 2016年7月30日（土）15：00～18：10

・場所 けいゆう病院 13階大会議室

・会費 500円

・内容
1. 「情報コーナー」15：00～15：15
・MRIの安全情報   「えっ？こんなものもあるの！？」
  MRI検査で遭遇する金属のあれこれ              横浜栄共済病院  青木 孝枝

 「基礎コーナー」15：15～16：15（各20分）
 Fast SE系シーケンスのuser CV
    ・基礎           GEヘルスケアジャパン（株） 須釜 亨
    ・検証                       ver.16   東海大学附属大磯病院 上薗 博史
                                ver.23～ 北里大学病院          田中 禎人

 「Advanceコーナー」16：15～17：15（各30分）
 Body PROPELLERの臨床応用
   ・整形領域    けいゆう病院          松浦 正博
   ・体幹部領域   川崎幸病院           中 孝文

――――――休憩（10分）――――――

 「フリーテーマディスカッション」17：25～18：10
司会 横浜市立大学附属病院  平野 恭正

        （問い合わせ先）けいゆう病院放射線科 五十嵐太郎
                           045-221-8181 （内線：6355）

記